(6) officia provincialia, ms Pl. 2; officia et provinciales, C. Theod; pero οἱ τάξις αὐτῶν καὶ οἱ προπεριφοραί, Bas.

(7) et eos, C Theod; pero οἱ πολιτεῖς τοῖς ποιήσασι, Bas.

(8) VII., Hal Russ Cont. 62. 66 76.

(9) Constant, falta en Hal.

(10) El ms Pist dice Ascriodoto et Marciiano.

(11) Los mms Pl. 1 2 Bg Gt, ed Nbg Schf. Hal; διαδέσσεται φυγῇ προσκυνούντας, Bas; venerandi adorandique, Russ y los demás

(12) profanis aris, ms Pl. 2; τοις βεβήλοις βαροῦσι, Bas

(13) criminis, falta en los mms Pl. 1 2. Gt., ed Nbg. Hal; en el ms. Bg fué añadido después; οἱ τυρειδότες, τούτων, Bas.

ta (1) etiam officium eius confessim (2) fisco nostro inferie cogatur

Dat p̄id Id Novemb MARCIANO A. et ADELPHIO Conss. [451]

8. *Impp Leo et ANTHEMIUS AA DIOSCORO P P* — Nemo ea, quae saepius paganae superstitionis hominibus interdicta sunt, audeat peccatare, sciens, quod crimén publicum committit, qui haec ausus fuerit perpetiae. In tantum autem huiusmodi facinorū volumus esse resecanda, ut, etiamsi in alieno praedio vel domo aliquid tale perpetuetur, scientibus videlicet dominis, praeedium quidem vel domus sanctissimis iuriibus aerarii addicetur (3), domini vero pro hoc solo, quod scientes concesserint (4), sua loca talibus contaminari sceleribus, si quidem dignitate vel militia quadam decorantur, amissione militiae vel dignitatis, nec non ieiunum suarum proscriptione plententur, privatas vero conditionis vel plebeiae constituti, post cruciatus corporis operibus metallorum perpetuo (5) deputabuntur exilio

9.—Iubemus, nostros magistratus, tam in hac regia urbe quam in provinciis, omnem cuiam gerere, ut, tam per se quam per religiosissimos episcopos de his certioris facti, omnes paganae superstitionis impietas legitime perquirant, ut ne committantur et commissae puniantur; sin autem earum emendatio excedat potestatem magistratum, qui in loco sunt, haec ad nos referri, ne in ipsis causa et incitatio delictorum cadat. Ne in autem liceat vel testamento vel donatione relinquere vel dare aliquid personis vel locis ad sustentandam paganorum impietatem, etiamsi hoc specialiter voluntatis vel testamenti vel donationis vel bis non comprehendatur, aliter autem cum veritate manifestari a iudicantibus possit. Quae autem ita vel dicta sunt, auferantur illis personis vel locis, quibus data vel dicta sunt; addicantur ea civitatibus, in quibus eiusmodi personae habitant, vel etiam sub quibus eiusmodi loca sita sunt, ita ut ad instar editum civitatis erogentur. (6)

10.—Omnibus poenis, quae a iectio principibus paganorum eiōi denuntiatae sunt et ad orthodoxam fidem firmandam introductae, validis et firmis in perpetuum futulis, et ex hac quoque pia